

SureColor SC-P5000

Varig kvalitet



EPSON[®]
EXCEED YOUR VISION

Præcision i høj kvalitet

Med en kombination af fremragende udskriftskvalitet og uovertruffen pålidelighed omdefinerer Epsons SureColor SC-P5000 standarden for udskrivning af fotografier, kunst og prøvetryk. Den kompakte SC-P5000 er med sit elegante og moderne design perfekt til ethvert kontor eller studie.

Denne printer, som anvender lys lys sort blæk til udskrivning af kunst, giver kunstnere mulighed for at omdanne kunst til reproduktioner i gallerikvalitet, som er tro mod originalen.

Til den professionelle fotograf, som har brug for en printer, der udskriver præcision i høj kvalitet, leverer SC-P5000 med lys lys sort blæk de skarpeste detaljer med brillante, nøjagtige farver.

Til prepress-prøvetrykning bruger den violet blæk til at sikre perfekt udskriftsoverensstemmelse og leverer overlegne resultater i udskrivningsjob, hvor farverne er det vigtigste.



Korrekte farver hver gang

Med Epsons UltraChrome HDX-blæk gengiver SC-P5000 farver, der er tro mod det oprindelige værk. Denne specialblæk, som er ideel til oprettelse af langtidsholdbare fotografier, kunsttryk og nøjagtige prøvetryk, viser detaljer og kontrast i kunstværker og fotografier perfekt.

Til udskrivning af kunst og fotografier skal du vælge den lys lys sorte blækmodel, som takket være en høj optisk blæktæthed og yderligere sorte blækpigmenter (mat sort, fotosort, lys sort og lys lys sort) gengiver glidende overgange med virkelighedstro farver hver gang.

Prøvetryksfirmaer vil opdage, at den violette SC-P5000-blækmodel kan opnå næsten perfekt farveafstemning på op til 99 % af PANTONEs helt dækkende farver¹, hvilket gør den til det bedste valg til at opfylde de strenge krav til hurtige farveprøvetryk.



EPSON ULTRACHROME
HDX_{INK}



Violet



EPSON ULTRACHROME
HDX_{INK}



Lys lys
sort



Gentagelig farvenøjagtighed hver gang

Hvis du ønsker yderligere præcision, kan du anvende SpectroProofer (tilkøb), som sikrer ensartet, gentagelig farvenøjagtighed, uanset hvilket medie du anvender, og hurtig måling af kontrolstrimler og farvediagrammer, når der oprettes ICC-profiler og udskriftsverificering.



Hver eneste lille detalje er vigtig

Epsons PrecisionCore TFP printheadteknologi i kombination med Epsons UltraChrome HDX-blæksæt med elleve farver gengiver hver eneste detalje, tone, tekstur og penselstrøg i det originale kunstværk eller fotografi og leverer uforlignelig nøjagtighed i alt dit udskrivnings- og prøvetrykarbejde.

Mere livagtige farver,
mere detaljeret nuanceovergang



Levér essensen af kvalitet

Fra det øjeblik, din udskrift forlader printeren vil du bemærke de intense, detaljerede farver og den fantastiske kvalitet, der fremstilles af SC-P5000.

Denne printer vil få dit arbejde til at skille sig ud. Ikke kun på grund af dens Epson UltraChrome HDX-blæksæt med 11 farver men også gennem det innovative printhead og blækteknologi, der leverer utrolig præcis punktplacering. Dette giver fotografer og kunstnere mulighed for uden problemer at oprette professionelle udskrifter, der genskaber deres vision i perfekte detaljer.

Giv dine værker den kvalitet, de fortjener

SC-P5000 giver dig alt, hvad du har brug for, for at genskabe imponerende, nøjagtige udskrifter i uforlignelig kvalitet. Selv til projekter, hvor der skal bruges meget specifikke farver og de fineste fotografiske detaljer, kan du stole på Epson Variable-sized Droplet teknologi, der anvender dråber helt ned til 3,5 picoliter med høj opløsning på op til 2880 x 1440 dpi til at skabe livagtige, virkelighedstro udskrifter på en lang række medier. Anvend Epsons UltraChrome HDX-blæk til ægte farver og intense sorte nuancer. Denne blæk indeholder sort blæk, som giver en øget optisk tæthed på grund af det store antal pigmenter i blækket.

Med SC-P5000 er det nemt at opnå resultater i den kvalitet, som dine værker fortjener, takket være den nye blækformel for gult, som indarbejder større partikler, hvilket giver større lysægthed og sikrer ensartethed i hver eneste udskrift. Blækket justerer også den farvebalance, som forårsages af alder og miljømæssig påvirkning. Kort sagt får kvalitet en helt ny mening, når du har set resultaterne.

Højere mat sort pigmenttæthed på medieoverflade



	EPSON ULTRACHROME HDR HIGH DYNAMIC RANGE	EPSON ULTRACHROME HDX
Lysægthed	Ca. 45 år	Ca. 60 år
Fadingægthed	Ca. 60 år	Ca. 60 år ^{*1}

Betingelser
- Baseret på JEITAA CP-3901A-målestandarder
- Papirtype: Blankt papir
- Papirstørrelse: A4
- Temperatur: 23 °C
- Luftfugtighed: 50 %

*1 gælder kun for lys sort tilstand.





Pålidelig, problemfri ydeevne

Denne printer er indbegrebet af langsigtet pålidelighed med en række nye pålidelighedsfunktioner. Og du behøver ikke engang at være ekspert for at opnå disse enestående resultater - SC-P5000 er ekstremt nem at opsætte og anvende og tilbyder usammenlignelig hastighed og pålidelighed.

Ensartet produktivitet

Den kan fremstille store mængder udskrifter uden brugerindgriben på grund af en række intuitive funktioner, der øger produktiviteten og giver en ensartet jævn drift. Takket være nye innovationer, som beskytter enheden mod støv, kan du nu skabe bemærkelsesværdige design og billeder uden uventede afbrydelser.

Med automatisk, hurtig dysekontrol til at forhindre tilstopning, funktionalitet til at forhindre indtrængen af støv, forebyggelse af statisk elektricitet og en rensningsfunktion med timer leverer SC-P5000 al den ydeevne, du måtte ønske dig af en printer til fotos og kunst. Den har den største blækpatron med plads til 200 ml og giver dig økonomisk og effektiv udskrivning uden vedligeholdelse.

Intuitiv betjening

En trinvis vejledning på LCD-farvepanelet forvandler intuitivt avancerede opgaver til farverige udskrifter i høj kvalitet med minimal brugerindgriben, uddannelse eller opsætningstid. Fra ilægning af medier til styring af automatiseret dysekontrol og den intelligente rensfunktion i SC-P5000 hjælper LCD-skærmen dig med at udføre enhver handling med legende lethed.



Vær lige så kreativ, som du tør

Lad ikke noget begrænse dig. Uanset om du anvender kraftigt plakatkarton, lærred, kunstpapir eller fotopapir, kan du oprette holdbare udskrifter i topkvalitet. Ilæg rulle og enkeltark samtidig og skift uden problemer mellem de to uden at skulle lægge medierullen i hver gang.

Da printhovedstød hører fortiden til, er SC-P5000 lige så pålidelig, som den er alsidig. En højere pladeafstand til printhovedet medfører, at det er muligt at anvende alle medier, herunder lærred eller tykt kunstpapir, uden at påvirke billedets opløsning eller skarphed.



SureColor SC-P5000

Element	Detaljer	Specifikation
Maksimal udskriftsstørrelse	Papirstørrelse (bredde)	203-432 mm (8-17"): rullepapir, 203-432 mm (8-17"): enkeltark
Blækkapacitet		200 ml/80 ml (sampak)
Udskrivningsteknologi		Epson PrecisionCore TPP-printhoved, Epson Variable-sized Droplet teknologi
Farver		Alt pigmentbaseret blæk, som anvendes i Epson UltraChrome HDX: cyan, fotosort, mat sort, klar magenta, gul, orange, grøn, lys cyan, klar lys magenta, lys sort, lys lys sort eller violet
Dysekonfiguration	Dysekonfiguration for sort	Lys lys sort blæk er anvendt: 360 dyser for hver farve (x3). Violet blæk er anvendt: 360 dyser pr. farve (x 2)
	Dysekonfiguration for farver	Lys lys sort blæk er anvendt: 360 dyser for hver farve (x7). Violet blæk er anvendt: 360 dyser pr. farve (x 8)
Min. dråbestørrelse/ maks. udskriftsopløsning		3,5 pl/2880 x 1440 dpi
Udskriftsmargener for enkeltark	Til kant	8/10/11/14/16/17 tommer, A4/A3/A3+/A2, 300 mm: Rullepapir 10/14/16/17 tommer, A4/A3/A3+, 300 mm: Enkeltark
Kompatibel papirtykkelse		0,08-0,50 mm: Rullepapir, 0,08-1,50 mm: Enkeltark
Papirhåndtering	Papirgang	Friktionsfødning (automatisk skift mellem enkeltark og rullepapir)
	Rullemål	203-432 mm, 2"-kerne/3"-kerne, 2"-kerne: Maks. ϕ 103 mm/3"-kerne: Maks. ϕ 150 mm
	ASF-kapacitet - maks. antal ark	ASF-kassette: Almindeligt papir 250 ark (A4-A2/amerikansk C)
	Resterende rullepapir	Den resterende mængde styres af streghodeudskrivningen
Interfaces		Hi-Speed USB, 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Kontrolpanel	Størrelse og antal punkter	2,7 tommer LCD-farveskærm/960 x 240 pixel
Mål (B x D x H i mm)		Pakket: 863 x 766 x 405 mm
Vægt		Ca. 52 kg
Strømforbrug		I drift: ca. 52 watt Klar: ca. 20 watt Dvale: ca. 5,0 watt Slukket (standby): Mindre end 0,5 watt
Udskrivning		Tovejsudskrivning, envejsudskrivning Teknologi til automatisk hovedjustering Teknologi til automatisk dysekontrol Automatisk skift mellem fotosort og mat sort
Forsyningsspænding		100-240 V vekselstrøm 50-60 Hz

¹ 99 % overensstemmelse med Pantone-farver

Epson SC-P5000-printeren med violet blæksæt kan opnå 99,0 % af helt dækkende farver fra PANTONE®, når den bruges sammen med Epson Proofing Paper White Semimatte og Epson blæk. Epson SC-P5000-printeren med LLK-blæksæt kan opnå 98,8 % af helt dækkende farver fra PANTONE®, når den bruges sammen med Epson Proofing Paper White Semimatte og Epson blæk.

Du kan få flere oplysninger ved at kontakte dit lokale Epson kontor eller besøge os på www.epson.dk

Epson Danmark
Tlf.: 44 50 85 85
Teknisk hotline: 70 279 273
Salgshotline: 70 279 274
www.epson.dk

Epson Danmark
Transformervej 6
2860 Soborg
Danmark

Varemærker og registrerede varemærker tilhører Seiko Epson Corporation eller deres respektive ejere. Produktoplysninger kan ændres uden varsel.

EPSON®